
ZARZĄDZENIE NR 126/SEK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 15/SEK/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 3 stycznia 2023 r. § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. W skład Referatu Budżetu i Finansów wchodzą następujące stanowiska pracy: 

1) zastępca skarbnika, 

2) kierownik referatu, 

3) ds. księgowości budżetowej, 

4) ds. księgowości podatkowej, 

5) ds. wymiaru podatków, 

6) ds. finansowych, 

7) kasjer, 

8) ds. windykacji należności, 

9) ds. rozliczeń podatku VAT”. 

§ 2. Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach otrzymuje nowe brzmienie 
i stanowi załącznik nr 1 do Załącznika, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D12930C-B2C7-4AF3-87DA-2A2AA909745D. Podpisany Strona 1



SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ  
stan na 28.03.2023 r. 

                     Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego 

Burmistrz - B

Nieetatowe stanowiska 
Pion ochrony 

informacji niejawnych -
OIN

Pełnomocnik ds. 
ochrony informacji 

niejawnych 

Inspektor ds. 
bezpieczeństwa 

teleinformatyczneg
o

Administrator sieci 
teleinformtycznej

Pracownik kancelarii 
niejawnej

Referat promocji,  kultury 
i turystyki - POK

Kierownik, 1
etat

Stanowisko ds. promocji, 
kultury 

i turystyki, 2 etaty

Stanowisko ds. obsługi 
informacji turystycznej, 1 

etat

Stanowisko ds. turystyki i 
sportu, 1 etat

Samodzielne 
stanowiska

Rzecznik prasowy -
RP, 1 etat

Referat  gospodarki 
nieruchomościmi - GN

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
gospodarki 

nieruchomościami i 
rolnictwa, 1 etat

Stanowisko ds. 
gospodarki 

nieruchomościami, 3 
etaty

Stanowisko ds. 
gospodarki 

mieszkaniowej, 1 
etat

Pomoc 
administracyjna, 1 

etat

Referat 
infrastruktury - RI

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
inwestycji, 4 etaty

Stanowisko ds. 
drogownictwa, 1 etat

Stanowisko ds. 
zamówień 

publicznych, 1 etat

Stanowisko ds. 
planowania 

przestrzennego, 2 
etaty

Stanowisko ds. 
architektonicznych, 

1/2 etatu 

Zastępca Burmistrza -
ZB

Straż miejska  - SM

Komendant, 1 etat

Strażnik miejski, 
8 etatów

Stanowisko ds. 
administracyjnych i 

windykacji należności, 
1 etat

Referat obsługi 
jednostek 

organizacyjnych gminy 
- OJG

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
obsługi jednostek,  4 

etaty

Samodzielne 
stanowiska

Stanowisko ds. 
oświaty, zdrowia i 

spraw społecznych -
OZS, 1 etat

Sekretarz - SEK

Referat 
bezpieczeństwa, 

spraw 
organizacyjnych i 
archiwum - ROA

Kierownik Referatu,

3/4 etatu

Komendant Gminny 
Ochrony 

Przeciwpożarowej -
PPOŻ, 1/4 etatu

Stanowisko ds.  
zarządzania 

kryzysowego i 
archiwum - 1 etat

Pomoc 
administracyjna, 

1/2 etatu

Sprzątaczka, 
2 etaty

Robotnik 
gospodarczy, 1/2 

etatu

Referat ochrony 
środowiska i 
gospodarki 

komunalnej - SGK

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
gospodarki 

odpadami, 2 etaty

Stanowisko ds. 
ochrony środowiska i 

gospodarki 
komunalnej, 4 etaty

Pomoc 
administracyjna, 1 

etat

Wydział Spraw 
Obywatelskich i Urząd 

Stanu Cywilnego -
WSO i USC

Kierownik Wydziału i 
Kierownik USC, 1 

etat

Zastępca kierownika 
Wydziału, 3/4 etatu

Zastępca kierownika 
USC,  1/2 etatu 

Stanowisko ds. 
obywatelskich, 

1 i 3/4 etatu

Stanowisko ds. 
informatyki, 2 etaty

Stanowisko ds. 
obsługi rady 

miejskiej, 1 etat

Stanowisko ds. 
administracyjnch, 3 

etaty

Stanowisko ds. 
administracyjnych i 

działalności  
gospodarczej, 3 

etaty

Pomoc 
administracyjna, 

3 etaty

Sekretarka, 1 etat

Samodzielne

stanowiska

Audytor wewnętrzny 
- AW, 1/2 etatu 

Skarbnik - FIN

Referat budżetu 
i finansów - FIN

Zastępca skarbnika, 
1 etat

Kierownik, 1 etat

Stanowisko ds. 
księgowości 

budżetowej, 1 etat

Stanowisko ds. 
księgowości 

podatkowej, 2 etaty

Stanowisko ds. 
wymiaru podatków, 

3 etaty

Stanowisko ds. spraw 
finansowych, 4 etaty

Kasjer, 1 etat

Stanowisko ds. 
windykacji 

należności, 2 etaty

Stanowisko ds 
rozliczeń podatku 

VAT, 1 etat

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D12930C-B2C7-4AF3-87DA-2A2AA909745D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




